
VZ01
i i * * * it Evropská unie
* * Evropský sociální fond
* *  * * *  Operační program Zaměstnanost

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Název projektu: Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji IV

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/l5_005/0000052

Místo realizace projektu: Královéhradecký kraj

Operační program: OP Zaměstnanost (OPZ)

Prioritní osa: 2 Sociální začleňování a boj s chudobou

DODATEK č. 2

ke

SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

Číslo Smlouvy: ES07009



Objednatel:
S m l u v n í  s t r a n y

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu tohoto projektu:

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem
70 88 95 46 
CZ 70 88 95 46
Komerční banka, a.s. -  pobočka Hradec Králové 
107 -  8030250277/0100

(dále jen „Objednatel") 
-  na straně jedné -

a

Poskytovatel:

SKOK do života, o.p.s.
sídlo (místo podnikání, bydliště): 
zastoupený:
IČO (RČ):
DIČ:
Identifikátor Poskytovatele1: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

zapsán v:

Brožíkova 451, 500 12 Hradec Králové 
Mgr. Kateřinou Drábkovou Bíbusovou 
27 52 17 53 
CZ 27 52 17 53 
7846871
Česká spořitelna, a.s. -  pobočka Hradec Králové 
4114365399/0800
rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl O, vložka 
164

Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „smluvnístrany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

1 Identifikační číslo přidělené Poskytovateli dle § 81 odst. 2 písm. b) ZSS.

2



DODATEK č. 2 

ke

SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

1. Smluvní strany se dohodly na následující úpravě Smlouvy o zajištění sociální služby (dále 
také jen „Smlouva").

2. Článek 6 odst. 6 Smlouvy nově zní:
„Platbo za služby bude Poskytovateli hrazena formou předem poskytnutých zúčtovatelných 
záloh a konečné zúčtovací platby (či 7 této Smlouvy). Zálohy na platbu za služby budou 
poskytovány vždy na každé kalendářní čtvrtletí dopředu (s výjimkou druhého kalendářního 
čtvrtletí roku 2019). Poskytovatel vystaví zálohovou fakturu se splatností do 30-ti dnů a to 
nejpozději do 7 dnů po začátku kalendářního čtvrtletí. Poskytovatel tedy obdrží celkem 13 
zúčtovatelných záloh, přičemž výše každé z těchto záloh bude činit 1/14 celkové platby za 
služby, ledaže nastanou podmínky krácení zálohy /  platby za služby dle této Smlouvy. V 
odůvodněných případech může Objednatel Poskytovateli poskytnout i 14. zúčtovatelnou 
zálohu na druhé kalendářní čtvrtletí roku 2019, a to v plné nebo částečné výši; na 
poskytnutí této zálohy však nemá Poskytovatel právní nárok. Objednatel je dále oprávněn 
při poskytování záloh na platbu za služby zohlednit vývoj cenové hladiny nákladů služeb 
v jednotlivých letech trvání smlouvy, jakož i potřebu nerovnoměrného rozvržení nákladů 
v rámci doby trvání smlouvy, a v důsledku toho i přiměřeně upravit výši záloh platby na 
služby poskytnutých Poskytovateli v konkrétním účetním období. “

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Poskytovatel i Objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., zákona o krajích
(krajské zřízení): Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 
Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/10/635/2017.......ze dne 2 .0 5 .2 0 1 7

V Hradci Králové, dne 21.07.2017

Mgr. Kateřina Drábková Bíbusová
statutární zástupce

V Hradci Králové, dne 21.08.2017

 PhDr. Jiří Štěpán, P h.D.

hejtman

3




